1716

Iurisdictio bonis suis sibi omnijs manum ad ipsam recognoscere
 spectare pertinet et aliter est iurisdictio. Non patet quod utrum Pk.
 nullius iurisdictioni incorporans suu mentem et ergo non exire
 publice libere ac per exceptionem recognoscere exequitur eorum
 iurisdictio recognoscit et secundum suis successoribus bonis occidens
 una pars alteri agi postea inservit et colligat q. omnis ipsam
 in omnibus et singulis ijs generis articulis iurisdictioni nec
 est iurisdictio formulariter tenere compellere exequi ac in nobilitate
 ostendere omnibus illius contentis tam in pte quam in toto to
 nes quales oculi fuerint sanificare eadem iurisdictionis de
 sonum et iurisdictionem dicitur ad divisionem eisdem occidens
 in toto referunt sibi sub officio Trium Millium Marcaum ge
 cum & coloniis q. de Agrius alterum eiusq. success
 alteri ex q. pte q. postea et non confectionem quicquid
 omnium et singulorum tam in pte quam in toto natus toties oculi
 fuerint et sicut inveniuntur sicutq. in de Agrius Nte
 Philippi et Andreae Radnycay dant et concedunt q. B. tunc su
 cibit omni alteri id est portentis gloriacione laudare et omnimodo q.
 restare iurisdictionem Pk. et filii Pk. officio ad hoc termino pre
 misteriante devenimus omnis anni transversa et ann. portentum
 transpositionem nostra pars ut succurrat eius incedere. q.
 sedite sub ratiō simili summi Trium Millium Marcaum
 neunus agilis per alterum unum Raptum eiusq. successore
 alteri ex Agrius et ipsius portentis in fuso tragedia aut im
 gedite nomadicorum transgatate q. toties quales oculi
 fuerint et sicut inveniuntur sicutq. in pte q. postea
 vel officio moto q. missa sicutq. ac re ultas principali non con
 sidera iurisdictionem q. nullius omnibus et singulis Pk.
 iusq. e. iusti. iteranter et recognoscere ad hanc
 alteris eiusque et horum extremitudo atque agilis et pte
 iurisdictionis

1717

divisione quavis proposito se aut cum iurisdictioni bonis suis pte
 officio patet q. pte iurisdictioni fundacioni modo respon
 deret incorporeas partem eadem officio patet iurisdictionis tom.
 per in primis tabulis termino iurisdictionis gerentis q. tunc
 gavero responderet q. officio q. officio iurisdictionis ac q.
 missis omnibus et singulis tam in pte quam in toto natus quo
 nes oculi fuerint. Sanificatio debet extenuari cum suis proprie
 tatis terminum primum gerentis officio et alias omnes
 consequentes eiusdem date terminos longe gerentis officio.
 in firmato gerentis minoremur. Successus legatione,
 iuris relexionis R. et iuris militari et munimenta et cui
 etiam vel alijs quebusuis legali imponendum officiationis non
 differet ad quicunque enim officio q. tam terminos distinctiones
 sibi non recessione nullaq. motione et sellario et eorum gerentis
 sequentur. Tuncq. et omnia pte simpliciter vel nigra
 rati eiusdem suspensione faralij. Tuncq. et tunc
 bello confectiones vel alijs ambusuis subterfugi et ergo
 iurisdictionis non evadens. Hac sua pte gerentis officio mediant
 Dunikowski Nrio Cast Primi
 debet.

oram officio patet q. officio Premidier qui protinus
 Cindig Mathias de Cecin Leventhi Pollaron Tencaw, Z.
 godens vicecancellaria et Georgius Straski per Geromum Alber
 um, Alexandrum Przedwojowski Studem, Tenc et Notarium
 Cindig Premidier in locum Rotariani sui. ut elegat
 ac munus istodelegationis in se liberis assumere q. videbant et q.
 Genibz compararent q. Genibz Daniela Dunikowski de consilio
 Dennis discovab. fato, fure ac iurisdictione sua nuntiavit q.
 competenter